
Zarządzenie nr 3/11/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu doradczego ds. ustalenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ryn w ramach „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Rynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję zespół doradczy ds. ustalenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ryn w ramach „Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie w 

składzie: 

1. Monika Chyła– przewodnicząca zespołu  

2. Juliusz Brant – członek zespołu 

3. Jolanta Kołakowska – członek zespołu 

4. Elza Fitza – członek zespołu 

5. Krzysztof Cybul – członek zespołu 

6. Renata Radziulewicz – członek zespołu 

7. Bożena Winiarz – członek zespołu 

8. Teresa Skwarska – członek zespołu 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

Jarosław Filipek 


